台中市全人家長會長協會     (函)

日期：中華民國109年 8月28日             地址：臺中市北區崇德路1段468號

字號：(109)全人舒字第022號               電話：04-22308430傳真：04-22356657

受文者：長安國小

主旨：本會辦理 2020 年第十屆全人學童文藝創作「中橋之美」徵畫比賽收件延期至

9月 8日，請查照。

說明:

一、活動收件時間延期至：109 年 9月 8日以郵戳為憑。

二、學校統一繳件者請與活動總召長安國小陳稚文會長聯絡：0939-797788。

三、懇請  貴學校協助周知各校此活動訊息公告。

     四、敬請查照。

理事長   陳昭舒